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7 octobre 2017

Classement définitif individuel

Compound

Compound Piccolo
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1SPRING Marvin 4DBogenschützen Thalwil 494 494 29 8

Compound Mini
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1JAECKY Joseph 4CTir à l'Arc Neuchâtel 528 528 3614
2ISCH Cloé 1CClub de tir à l'arc Les Robins 284 284 3 2

Compound Jeunesse
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1HIRT Quentin 16DBogenschützen Grasburg 459 459 26 8
2BRUNO Marvin 19CCompagnie des Archers de la Tour 256 256 5 2

Compound Cadet Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1VARONE Justin 19BCompagnie des Archers de la Tour 403 403 12 3
2VARONE Marius 22CCompagnie des Archers de la Tour 332 332 9 2
3CONSTANTIN Dann 6CCompagnie des Archers de la Tour 155 155 1

Compound Junior Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1HIRT Emilie 16ABogenschützen Grasburg 460 460 20 4

Compound Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1HIRT Julien 22BBogenschützen Grasburg 537 537 3918
2MUFF Daniel 22DBogenschützen Obwalden 516 516 3112
3SPRING Martin 4ABogenschützen Thalwil 512 512 2912
4MARTIN René 11DBogenschützen Grasburg 483 483 2610
5BINDITH Serge 10ATir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 481 481 2510
6WEHREN Markus 17ABogenschützen Grasburg 430 430 15 5
7JAECKY Gregor 4BTir à l'Arc Neuchâtel 428 428 14 4
8GONÇALVES RODRIGUES Antonio Ricardo 20BMBC - Les Compagnons Archers 369 369 10 3
9SANTARELLI Roberto 3ATir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 350 350 14 4

10SCHMIDT Alain 3BCompagnons de l'Arc Genève 299 299 5 1
11FREITAS PEIXOTO Joaquim 11CCompagnie des Archers de Gland 264 264 6 1
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Compound Master Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1KREUTER Walter 17BBogenschützen Grasburg 529 529 3817
2KILCHÖR Franz 1ABogenschützen Grasburg 493 493 25 5
3MARTIN Roland 13ABogenschützen Grasburg 465 465 28 7
4DUMUID Stéphane 11ATir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 452 452 19 9
5HIRT Pierre-André 3DBogenschützen Grasburg 448 448 20 8
6GASSER Werner 17CBogenschützen Thun 416 416 16 4
7ALMEIDA Antonio 1BClub de tir à l'arc Les Robins 347 347 10 5

Recurve

Recurve Mini
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1GREBER Loïc 1DTir à l'Arc Neuchâtel 187 187

Recurve Jeunesse
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1CHARRONDIERE Geoffrey 20CClub de tir à l'arc Les Robins 339 339 10 6
2CONOD Lancelot 16CArchers-Club Yverdon 302 302 4 1
3CAMPANA Rachel 13CArc Club Collombey - Muraz 243 243 8 4
4JAN Marek 14CCompagnie des Archers de Gland 209 209 1
5GLASSEY Ethan 14DCompagnie des Archers de la Tour 162 162 1
6BRAN Bastien 10CCompagnie des Archers de Gland 99 99

Recurve Cadet Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1GRANGER Leeloo 8CCie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 287 287 4 3
2BLASER Aurore 14BCompagnie des Archers de Gland 180 180 1

Recurve Cadet Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1GREBER Florian 20DTir à l'Arc Neuchâtel 333 333 7 1

Recurve Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1HERRERO Noelia 6DCie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 320 320 5 1
2CLERC CAPT Natacha 8BArc Club Collombey - Muraz 297 297 10 3
3TSCHOPP Astrid 14ABogenschützen beider Basel 207 207 5 2

Recurve Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1DIOGUARDI Claudio 3CBogenschützen beider Basel 358 358 5 2
2CAMPANA Nicolas 13BArc Club Collombey - Muraz 298 298 7 1
3DIEFENBACHER Stefan 22ABogenschützen beider Basel 297 297 7 1
4LORETAN Maël 6ACompagnie des Archers de la Tour 267 267 6 1
5JAN Marc-Henri 19ACompagnie des Archers de Gland 255 255 4 2
6BRAN Daniel 10BCompagnie des Archers de Gland 241 241 4 1
7CONOD Daniel 16BArchers-Club Yverdon 168 168 3
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Recurve Master Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1MONFORTE Cécile 8ASagittaire Genève 331 331 10 2

Recurve Master Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X rougeTotalSO11

1HARDMEIER Thomas 8DBogenschützen-Verein Bern 396 396 9 4
2FUHRER René 6BBogenschützen-Verein Bern 362 362 9 2
3GNOS Stefan 20AArc Club Collombey - Muraz 181 181 1
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Classement définitif par équipe

Compound

Nom & prénom Dos.Catégorie TotalSO 11

1 BS Grasburg   128
HIRT Julien 22BCompound Hommes 537 3918
KREUTER Walter 17BCompound Master Hommes 529 3817
KILCHÖR Franz 1ACompound Master Hommes 493 25 5

15592 T.A. Les Geneveys/Coffrane191
BINDITH Serge 10ACompound Hommes 481 2510
DUMUID Stéphane 11ACompound Master Hommes 452 19 9
SANTARELLI Roberto 3ACompound Hommes 350 14 4

12833 C.A. de la Tour Sion
VARONE Justin 19BCompound Cadet Hommes 403 12 3
VARONE Marius 22CCompound Cadet Hommes 332 9 2
CONSTANTIN Dann 6CCompound Cadet Hommes 155 1

890

Recurve

Nom & prénom Dos.Catégorie TotalSO 11

1 BS beider Basel   104
DIOGUARDI Claudio 3CRecurve Hommes 358 5 2
DIEFENBACHER Stefan 22ARecurve Hommes 297 7 1
TSCHOPP Astrid 14ARecurve Dames 207 5 2

8622 A.C.Collombey   117
CAMPANA Nicolas 13BRecurve Hommes 298 7 1
CLERC CAPT Natacha 8BRecurve Dames 297 10 3
GNOS Stefan 20ARecurve Master Hommes 181 1

7763 C.A.Gland   126
JAN Marc-Henri 19ARecurve Hommes 255 4 2
BRAN Daniel 10BRecurve Hommes 241 4 1
BLASER Aurore 14BRecurve Cadet Dames 180 1

676

Nombre %

Compound 2752.9 %
Recurve 2447.1 %
TOTAL 51

Arbitres : Florian Burnier, Thierry Maillard, Raymond Paroz

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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